



Łomianki, dnia 12 marca 2012 r.

RZP. 271.09.2012

### Wykonawcy

Dotyczy: RZP.271.09.2012 „Wdrożenie i uruchomienie systemu e-Miasto (elektroniczne formularze, kiosk z pracą, drobne ogłoszenia, skrzynka podawcza urzędu, karty usług, system elektronicznego obiegu dokumentów) oraz stworzenie aplikacji: e-interwencje drogowe, e-konsultacje społeczne, e-przedsiębiorca, e-rekreacja, e-opieka zdrowotna, e-akty prawne, e-rada. Zakup: serwera do systemu elektronicznego obiegu dokumentów, licencji serwerowego systemu operacyjnego, licencji systemu do zarządzania bazą danych, asysta techniczna do elektronicznego obiegu dokumentów w 2012 roku” jako zadanie realizowane w ramach projektu „Rozbudowa portalu e-Miasto oraz wdrożenie systemu elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Miejskim w Łomiankach w celu rozwoju e-usług dla obywateli i przystosowania Gminy do procesu dalszej informatyzacji”.

Zamawiający zawiadamia, że w dniu 07.03.2012 r. wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

#### Pytanie:

Ilu będzie użytkowników Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów w Urzędzie?

#### Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje na chwilę obecną 100 użytkowników, system jednak powinien umożliwiać obsługę znacznie większej ilości użytkowników, bowiem Zamawiający planuje w przyszłości jego rozszerzenie na inne jednostki miejskie.

#### Pytanie:

Ilu użytkowników będzie objętych szkoleniami z Systemu Elektronicznego Obiegu Dokumentów?

#### Odpowiedź:

Liczba użytkowników którzy mają zostać przeszkoleni jest następująca:

- 1) użytkownicy systemu (z zakresu obsługi systemu i jego wykorzystania) – **liczba użytkowników 100.**
- 2) administratorzy systemu (z zakresu administracji systemem z uwzględnieniem modyfikacji kodu źródłowego systemu wg potrzeb Zamawiającego) - **liczba administratorów 3.**

#### Pytanie:

Czy Zamawiający w kontekście zapewnienia funkcjonalności centrum certyfikacji – str. 6, p.2.3, pakt. 4 i str. 7, p. 2.4, ppkt 3 opisu przedmiotu zamówienia, wymaga dostawy modułu sprzętowego HSM? – jeśli tak prosimy o jego wyspecyfikowanie.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dostawy modułu HSM, jednak dopuszcza taką możliwość. Zamawiający dopuszcza również wykorzystanie modułu HSM znajdującego się fizycznie u Wykonawcy. Zamawiający zwraca uwagę na to, że nie stawia wymagań dodatkowych odnośnie certyfikacji niż te zawarte w aktach prawnych wymienionych w 2.1 Opisu przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 7 do SIWZ.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SIWZ.

  
**BURMISTRZ**  
Tomasz Dąbrowski